
OŠ JOSIPA BADALIĆA 
GRABERJE IVANIĆKO 
 

 

Na temelju članka 29. Statuta Osnovne škole Josipa Badalića Školski odbor je na 3. 

sjednici održanoj 26. kolovoza 2021.  godine donio sljedeći 

ZAKLJUČAK 

 Školski odbor Osnovne škole Josipa Badalića donosi odluku da se verificira 

zapisnik sa 2. sjednice Školskog odbora održane elektronskim putem od 26.-27.5.2021. 

godine. 

ZAKLJUČAK 
 
 Verificiraju se mandati imenovanih članova Školskog odbora od strane osnivača: 

1. Čalušić Marina 
2. Fučkar Irena 
3. Mahovlić Vučinić Sanja 

 

 

           Predsjednik Školskog odbora: 

         Mislav Kolić 
 

 

 

 

 


